
GSEducationalVersion

EXIT 5
RUDNÁ

SMĚR PRAHA _ PLZEŇ

PLZEŇ
70 km

Rudná u Prahy

PL

WROCLAW

OSTRAVA

BRNO

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

PLZEŇ

PRAHA

LIBEREC
ÚSTÍ
 NAD

LABEM

LINZ

SK

AT

DE

DRESDEN

WIEN
BRATISLAVA

TOMÁŠ HONSNEJMAN +  420 602 361 413

8,000
čtverečních metrů plocha hal

5,000
čtverečních metrů plocha kanceláří

160
parkovacích míst

tomas.honsnejman@cspp.cz www.CSPP.cz

CSPP OFFICE
RUDNÁ U PRAHY

CSPP OFFICE
RUDNÁ U PRAHY

CSPP OFFICE
RUDNÁ U PRAHY

RUDNÁ

PRAHA
5 km

PLZEŇ
70 km

DOKONČENO
2013

e n h a n c e  y o u r  s p a c e

PRAHA
1,2mio obyvatel

3
nadzemní podlaží

V roce 2013 jsme v Rudné u Prahy, v těsné blízkosti dálnice D5, dokončili  novou centrálu logistické
společnosti DB Schenker pro Českou Republiku. Jedná se o logistický terminál a administrativní budovu,
která nabízí na třech podlažích více než 5 tisíc metrů čtverečních moderních kancelářských prostor. Komfort a
potřebné zázemí budovy doplňuje firemní restaurace, kolárna a více než 160 parkovacích míst.

D5

D5

D5

D5

5

O F F I C E

O F F I C E

CSPP
centrála ČR


